
na straně jedné:

a

na straně druhé:

KUPNÍ SMLOUVA
kterou uzavřely

hřiště.cz, s.r.o.
IČO: 283 54 303, DIČ: CZ28354303
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
C, vložka 63253
zastoupena Ing. Ladislavem Fuxou, jednatelem
bankovní účet číslo: 117123653/0300

- dále jen prodávající -

SPORTES Svitavy s.r.o.
IČO: 620 62 620, DIČ :  CZ62062620
se  sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena Ing. Bronislavem Olšánem, jednatelem

- dále jen kupující -

I.
Předmět smlouvy

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží,
které je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy (dále též jen jako „zboží“), tj. odevzdat ji a
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo, a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za
ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

1.2. Zboží je  určeno pro vybavení dětského hřiště na ul. Na Vějíři u domu č .  o .  2 - 8, Svitavy.

1.3. Zboží musí být nové, nepoužívané, plně funkční a musí splňovat veškeré požadavky dle
platných CSN a jiných právních, technických či hygienických předpisů nutných k tomu, aby
zboží mohlo být provozováno na území CR k účelu, ke kterému je určeno.

1.4. Součástí povinnosti prodávajícího dodat zboží je  též:
- dodání veškeré dokumentace ke zboží,
- dodání prohlášení o shodě,
- dodání certifikátů pro dětská hřiště,
- zajištění dopravy a náklady na dopravu zboží na místo dodání.

1.5. V případě rozporu mezi přílohou a smlouvou má přednost ujednání obsažené ve smlouvě.

II.
Kupní cena

2.1. Kupní cena činí: 113 730,00 Kč bez DPH
DPH 21 %: 23 883.30 Kč
Celková kupní cena: 137 613,30 Kč včetně DPH

2.2. Celková kupní cena je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

2.3. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.
4.4.

4.5.
4.6.

4.7.

5.1.
5.2.

5.3.

5.4.

III.
Doba plnění

Zboží bude dodáno nejpozději do 16.9.2022.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží trvajícím déle než 15 dnů je  kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.
Platební podmínky

Kupující uhradí prodávajícímu zálohu ve výši 41 283,99 Kč, a to na základě zálohové faktury
vystavené prodávajícím po účinnosti této smlouvy.
Splatnost zálohové faktury činí 14 dnů ode dne doručení kupujícímu. Zálohová faktura musí
mít náležitosti účetního dokladu.

Po dodání zboží vystaví prodávající kupujícímu fakturu na celkovou kupní cenu, v níž bude
zúčtována záloha poskytnutá kupujícím dle bodu 4.1. této smlouvy. Přílohou faktury musí být
oboustranně podepsaný předávací protokol stvrzující dodání zboží.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že:
- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je  zveřejněno správcem daně podle 5 96

zákona o DPH;
- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 5 1063

zákona o DPH.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.4., nebo
prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako
nespolehlivý plátce, je  kupující oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na
této faktuře přímo na účet správce daně podle š 10% zákona o DPH.
Splatnost faktury činí 14  dnů od data jej ího doručení kupujícímu.

Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy
postoupit na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je  kupující povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Dodání zboží

Zboží bude dodáno na dětské hřiště na ul. Na Vějíři u domu č. o. 2 - 8, Svitavy.
Prodávající je povinen alespoň 5 pracovních dnů předem oznámit kupujícímu přesný termín
dodání zboží, a to způsobem dohodnutým v článku VIII. této smlouvy.

Kupující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající nedodá doklady stvrzující
certifikaci jednotlivých prvků zboží pro užití na dětském hřišti.

Kupující není povinen převzít zboží vpřípadě výskytu jakýchkoliv vad. V případě, že
kupující převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu
s termínem pro odstranění vady. V případě, že prodávající neodstraní vady uvedené
vpředávacím protokolu vtermínu stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní
pokutu ve výši 250,— Kč denně za každou vadu, s jejímž odstraněním bude v prodlení.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


6.1.

6.2.
6.3.
6.4.

6.5.

6.6.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

V1.
Záruční doba

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po
celou záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po
celou záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti.

Záruční doba poskytnutá prodávajícím činí 60 měsíců.

Záruční doba počne běžet ode dne dodání zboží.

Prodávající je povinen odstranit vady do 5 dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany
zejména z důvodů technických nedohodnou jiný termín.

Náklady na odstranění vad hradí v případě oprávněné reklamace prodávající. V případě, že
by se následně zjistilo, že reklamace není oprávněná, nese dané náklady kupující.
V případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má
kupující právo zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejm. odstranění zadat u třetí osoby
na náklady prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje
kupujícímu bezodkladně na jeho výzvu uhradit.

VII.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

Prodávající prohlašuje, že j e  vlastníkem zboží a ke zboží se nevztahují práva třetích osob.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží.

VIII.
Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické

Adresy pro doručování:
- adresa a e-mail prodávajícího jsou:

hřiště.cz, s.r.o.
adresa: Příkop 838/6, 602 00 Brno
e-mail: 
datová schránka: d4ri7ee

- adresa a e-mail kupujícího jsou:
SPORTES Svitavy s.r.o.
adresa: Tovární 667/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
e-maíl: bronislav.olsan(ď,svitavv.cz a současně 
datová schránka: nyda4th

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.

Veškerá oznámení, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně
doporučenou poštou, datovou schránkou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté.

Zástupcem pro věci technické prodávajícího je 
 či jiná osoba, kterou prodávající určí.

Zástupcem pro věci technické kupujícího je 
,  č i  j iná osoba, kterou kupující určí.

Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či
rozhodovat o změnách smlouvy.

IX.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


9.1.

9.2.

9.3.
9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

Závěrečná ujednání
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo
kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou
se vztahuje smluvní pokuta.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - kalkulace.
Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu 5 1895 a násl. občanského
zákoníku třetí osobě.

Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných dodatků.
Smlouvu lze zrušit pouze písemnou formou.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla
uveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 zákona č .  89/2012 Sb. a udělují svolení k
jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabude dnem
uveřejnění v registru smluv.

PRVKY

No.číslo produkt MJ množství cena produktu cena montáže cena celkem
produktu

MI-0203-00 MIOO ks 1 112 230 Kč 112 230 Kč

oooAv moounů CELKEM 112 230 Kčl

MONTÁŽ PRODUKTÚ CELKEM zadavatell

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 112 230 Kč
vzdálenost tam a zpět 120  km

Doprava produktů na místo 1 500 Kč

CENA PRODUKTÚ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 113 730,00 Kč
DPH 21%. 23  883,30 Kč

CENA PRODUKTÚ VČ. DOPRAVY S DPHI 137 613,30 Kč

v Brně dne 2 Ve Svitavách dne
Za prodávajíc Za ku u'ícího: (

p ] 'n“ sspORTL—"s.. _
G 

05 

Ing. Ladislav Fuxa Ing. ro s av án
jednatel hřištěcz, s.r.o. jednatel SPORTES Svitavy s.r.o.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



